
KHPNH SMĹGLIVA
č.: S 600/15

uzavřená dle ust. Š 2079 a násl. Zák. č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů
(dále jen „občanský Zákoník)

Smluvní strany:

(dále jen „prodávající"j na Straně jedné

a

Lesy České; republiky, sp. V
se Sídlem Hradec Králové, Přemyslova 1106/19, PSC 500 08, Nový Hradec Králové
zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králově, Oddíl AXII, vložka 540
IČO: 42196451, DIC: CZ42196451 v
Zastoupený Ingˇ Danielem Szórádem, Ph.D., generálním ředitelem Lesů Ceske' republiky, S.p.

ucím Správy toků=0blast povodí Labe Hradec Králově,

(dále jen „kupující“) na Straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

KUPNÍ sMLouvu

Í..
Uvodní ustanovení

1. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem následující nemovité věci - pozemku:

Císlo Druh Výměra Prodávaná Katastrální LV Obec
parcely pozemku v m2 výměra v m2 území

1085/ 25 Vodní plocha 69 69 Vraclav 623 Vraclav

1085/23 Vodní plocha 4 4 Vraclav 623 Vraclav

1085/1111I Vodní plocha 317 317 Vraclav 623 Vraclav

1085/17 Vodní plocha 471 471 Vraclav 623 Vraclav

Celkem 861

vše Zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj, Katastrálního pracoviště
Ustí nad Orlicí, na LV č. 623, pro obec Vraclav, k. ú.. Vraclav (dále jen „předmět koupě").



1111.
Kupní cena

Prodávající na Základě te'to Smlouvy prodává kupujícímu předmět koupě uvedený vČl. . této
Smlouvy se všemi jeho souČási mia příslušenstvím Za dohodnutou kupní cenu Za pozemek ve výši
51. 660,- Kč a Za Stromy ve výši 14. 024, Kč tj. celkem 65 654, KČ (Slovy. šedesát pět lisíc šest
set osmdesát Čtyři koruny České). Kupní Cena byla stanovena na Základě znaleckého posudku
Č. 18/1615=9/2016 Ze dne 10. 5. 2016, vypracovaného znalcem

Kupující tímto předmět koupě uvedený v ČI. 1. této Smlouvy včetně všech souČáStí a příslušenství
od prodávajícího Za tuto kupní cenu kupuje do vlastnictví České republiky a svého práva
hospodařit

111..
Způsob úhrady kupní Ceny

Smluvní strany ujednaly, Že náklady Za ověřený podpis 30, KČ a Celková kupní Cena ve výši
65.684- Kč tj Celkem 65. 714, Kč bude kupujícím Zaplacena prodávajícímu nejpozději do 20 dnů
ode dne, kdy bude kupujícímu předložen výpis Z příslušného LV, kde budejako Wlučný vlaslník
předmětu koupě zapsána Česká republika s právem hospodařit pro Lesy Ceské republiky, s. p ,
a předmět koupe nebude Zatížen Žádnými omezeními S výjimkou omezení ve prospěch kupujícího
Za den úhrady se považuje den, kdy byla kupní cena odepsána Z účtu kupujícího ve prospěch účtu
prodávajícího.

IV..
Stav předmětu koupě

Prodávající prohlašuje, Že ke dni oboustranného podpisu této smlouvy není předmět koupě včetně
součástí a příslušenství poskytnut do užívání třetím osobám, Že ke dni podpisu této kupní Smlouvy
neuZavřel Smlouvu o převodu vlastnického práva týkajícího Se předmětu koupě Sjinými osobami
a že v právu nakládat s předmětem koupě není nikterak omezen.
Prodávající prohlašuje, že na předmětu koupě neváznou žádná Zástavní práva, věcná břemena,
právo stavby či jiná omezení ke dni oboustranného podpisu této smlouvy, a dále že mu nejsou
Známy žádné právní vady předmětu koupě, a to ani vady Skryté.
Prodávajıcí Se Zavazuje, že po oboustranném podpisu této Smlouvy S předmětem koupě uvedeným
v Čl. I. této smlouvy nebude nijak nakládat, Zejména ho nepřevede na třetí osobu a ani jej jinak
nezatíží jakýmikoliv právy ve prospěch třetích Osob.
Pokud Se prohlášení prodávajícího uvedená vtomto Článku ukáží jako nepravdivé, je kupující
Oprávněn Od této Smlouvy odstoupit
Pro případ, Že by nedošlo k převodu vlastnického práva k předmětu koupě ve prospěch České
republiky Správem hospodařit pro Lesy České republiky, S.p., je kupující oprávněn od této
Smlouvy odstoupit.
Smluvní Strany ujednaly, že nebezpečí škody na nemovité věci přechází na kupujícího jejím
faktickým převzetím učiněným po Zápisu vlastnického práva dle této Smlouvy do katastru
nemovitostí.

V.
Vklacl do katastru nemovitostí, poplatky

Po převodu vlastnického práva k předmětu koupě na základě této kupní smlouvy se vlastníkem
předmětu koupě stane Česká republika, když LeSům ČR, s. p. bude kpředmětu koupě svědčit
právo hospodařit.
Návrh na vklad vlastnického práva- práva hospodařit k předmětu koupě do katastru nemovitostí
podá kupující, a to po oboustranném podpisu této smlouvy.
Poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí jde k tíži
kupujícího.
Daň Z převodu nemovitosti bude uhrazena podle platných předpisů, a to prodávajícím.

VI.
Závěrečná ustanovení

Prodávající výslovně prohlašuje, že souhlasí s tím, aby kupující ve smyslu příslušných ustanovení
zák. Č. 101/2000 Sb., O Ochraně Osobních údajů, ve Znění pozdějších předpisů, shromáždil

N



a Zpracoval o prodávajícím údaje, zejména jméno a příjmení, rodné Číslo, ICO, DIC nebo datum
narození a bydliště, a to Za účelem jejich eventuelního použití při realizaci práv a povinností
prodávajícího a kupujícího v Souvislosti S touto SmlouvouD K jiným úČeIůrn nesmí být těchto údajů
použito

2. Pokud není v této Smlouvě ujednáno jinak, řídí Se vztahy mezi Srnluvrıírni Stranami příslušnými
Obecně platnými právními předpisy, Zejména Občanským zákoníkem ve Znění pozdějších předpisů

3H V případě Změny identifikačních údajů Smluvních Strarı Se tyto Zavazují vzájemně Se o této
Skutečnosti bez Zbytečného odkladu písemně inřormovat.

4„ Tuto Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými vzestupně Číslovanýrrıi dodatky
podepsanými oběma Smluvrıími Stranamiˇ

5„ Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Srnluvními stranamL
6.. Tato Smlouva je vyhotovena v počtu 3 Stejnopisů, z nichž po 1 vyhotovení Obdrží každá

Ze Smluvních Stran.
7. Smluvní Strany prohlašují, Že Si tuto Smlouvu přečetly a na důkaz Správnosti a Souhlasu připojují

prostý omylu Své vlastnoruční podpisy.7

Prodávající Kupující

Í KJ? zr (251 ,a „z
dne

v




